
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ALBILLOS
9008299 PRÍNCIPE FELIPE

GM LFP - Producción Agropecuaria 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

763444
907176
765640
922947

MERLO VILLA, CLAUDIA
GRANDE PALAZUELO, RODRIGO
CABEZUDO INFANTE, ALVARO
VIANA CAJA, MARGARITA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1

PuntosPuntos

  7,83
  7,61
  7,59
  7,46

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2024
2025
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ALBILLOS
9008299 PRÍNCIPE FELIPE

GS LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal 1 D

46525

849826

910256

468692

RUIZ ALONSO, RAFAEL

PALACIOS IÑIGUEZ, IRENE

LACARRA LUQUIN, MARIA

VAQUERO LUCEÑO, GAIZKA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,35

 12,42

 11,54

 11,46

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


