

## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 1 / 2

Consejería de Educación

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **ALBILLOS** 

CENTRO: 9008299 PRÍNCIPE FELIPE

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Producción Agropecuaria	1	D

### Soffoificides lead and trid tals as nepriseguand potopoción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
763444	MERLO VILLA, CLAUDIA	1	7,83	2025	
907176	GRANDE PALAZUELO, RODRIGO	1	7,61	2024	
765640	CABEZUDO INFANTE, ALVARO	1	7,59	2025	
922947	VIANA CAJA, MARGARITA	1	7,46	2025	

#### Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

<sup>\*</sup> Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 2 / 2

PROVINCIA: **BURGOS** 

LOCALIDAD:

**ALBILLOS** CENTRO: 9008299 PRÍNCIPE FELIPE

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal	1	D

### Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
46525	RUIZ ALONSO, RAFAEL	1	13,35	2025	BAC
849826	PALACIOS IÑIGUEZ, IRENE	1	12,42	2025	FP
910256	LACARRA LUQUIN, MARIA	1	11,54	2025	FP
468692	VAQUERO LUCEÑO, GAIZKA	1	11,46	2025	FP

### Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
-----------------------	------------------	--------	-----------------------	---------------------

### Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Ν°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

<sup>\*</sup> Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.